
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2016 г. № 117

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов 

Городновского сельсовета от 12 января 2016 г. №108

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 21 
декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» 
Железногорского района, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района, 
утвержденное решением Собрания депутатов от 12 января 2016 г. №108 следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 5.2.5 слова «тридцати дней» заменить словами «десяти дней».

1.2.Пункт 5.2.6 изложить в новой редакции:

«5.2.6. К информации о результатах сделок приватизации государственного или муниципального имущества, подлежащей размещению на сайтах в сети "Интернет", относятся 
следующие сведения:

1) наименование продавца такого имущества;

2) наименование такого имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (характеристика имущества);

3) дата, время и место проведения торгов;

4) цена сделки приватизации;

5) имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с 
предложениями других участников продажи, за исключением предложения победителя продажи (в случае использования закрытой формы подачи предложений о цене), или 
участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи (в случае использования открытой формы подачи предложений о цене);

6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов.

1.3. Подпункт з) пункта 6.3.2 изложить в новой редакции:

«з) В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи.»

1.4.Пункт 6.5.2. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) поступление в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении, не подтверждено.»

1.5.Третий абзац пункта 6.5.4. изложить в новой редакции:

«Не позднее, чем через пять рабочих дней с даты проведения продажи посредством публичного предложения, с победителем заключается договор купли-продажи.»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов


